
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 

      

   
 
 
 
 
sp.zn. MMUL/PO/VZ/143152/2021/HylF   
č. j.     MMUL/PO/VZ/218557/2021/LysK                       V Ústí nad Labem dne 27. 8. 2021 

 
OZNÁMENÍ 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti  
na zadávacím řízení 

   
 

Mgr. Kateřina Lysáková, pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního odboru 

MmÚ, jako osoba oprávněná jednat za zadavatele na základě rozhodnutí Rady města č. 

1835/77R/21 ze dne 31. 5. 2021 Vám tímto oznamuje, že v zadávacím řízení k veřejné 

zakázce na výstavbu nového chodníku zveřejněném na profilu zadavatele dne 8. 6. 2021 s 

názvem „Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél silnice č. III/25839“ 

vedené pod sp.zn.. MMUL/PO/VZ/143152/2021/HylF, 

 

byl účastník zadávacího řízení SWIETELSKY stavební s.r.o. Odštěpený závod Dopravní 
stavby ZÁPAD v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyloučen z další účasti 
na zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění: 

Dne 8. 6. 2021 zahájil zadavatel zadávací řízení na výstavbu nového chodníku zveřejněné 

na profilu zadavatele pod názvem „Ústí nad Labem, ul. Hostovická – zřízení chodníku podél 

silnice č. III/25839“ vedené pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/143152/2021/HylF.  

Dne 29. 6. 2021 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek a 

nabídku podanou dodavatelem SWIETELSKY stavební s.r.o. vyhodnotila jako 

nejvýhodnější. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze 

zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s 

dodavatelem SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice. 

Usnesením Rady města č. 1957/82R/21 ze dne 12. 7. 2021 bylo rozhodnuto o výběru 

dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Dne 4. 8. 2021 byla dodavateli SWIETELSKY stavební s.r.o. doručena Výzva k doložení 

smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpený závod Dopravní stavby ZÁPAD 
Pražská tř. 495/58 
370 04 České Budějovice 
IČ: 480 35 599 

 



 

Dne 23. 8. 2021 zadavatel obdržel od vybraného dodavatele písemné oznámení o 
neposkytnutí součinnosti.  

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. neposkytl 
zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. Hodnotící komise tak doporučila 
zadavateli, aby dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o. v souladu s ustanovením § 124 
odst. 2 ZZVZ vyloučil z další účasti na zadávacím řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení účastníka řízení 

SWIETELSKY stavební s.r.o. ze zadávacího řízení, tak jak je uvedeno ve výroku 

rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Proti tomuto oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení může účastník zadávacího 
řízení dle ustanovení § 242 ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo jeho uveřejnění. 

 
Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 

pověřená vedením oddělení veřejných 
zakázek právního odboru Magistrátu 

města Ústí nad Labem 

 

 
 


		2021-08-27T08:18:57+0200




